АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________

От «17» __06___ 2015 года №122
               г. Бакал

Об отмене административного регламента

при осуществлении муниципального контроля

в сфере торговли (услуг) и розничной продажи

алкогольной продукции на территории

Бакальского городского поселения,

Утвержденного постановлением

От 22.10.2013г. №179

         О реализации Закона Челябинской области №86-ЗО от 18.12.2014г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить Постановление от 22.10.2013г. №179 «Об утверждении административного

регламента при осуществлении муниципального контроля в сфере торговли (услуг) и

розничной продажи алкогольной продукции на территории Бакальского городского

поселения», в соответствии с Законом Челябинской области от 18.12.2014 №86-ЗО «О

прекращении органами местного самоуправления отдельных государственных

полномочий на лицензирование розничной продажи алкогольной продукции» с

01.01.2015г.

     2. Специалисту I категории Суворовой Т.В. администрации Бакальского городского

поселения опубликовать настоящее Постановление в газете «Горняк Бакала» и на

официальном сайте Бакальского городского поселения.

     3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1

категории администрации Бакальского городского поселения Т.В. Суворову.

Глава Бакальского городского поселения                                                                 С.Г.

Степанов